
МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 19» г. Курска

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана реализации 
регионального проекта «Инфраструктурный 
стандарт курской школы»

30.05.2024 г. №51/1

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Курской области от 
17.11.2022 г. №1-1663 о включении МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19» в 
реализацию регионального ,проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы», на 
основании решений педагогического совета (протокол №9 от 15.05.2024 г), Родительского 
комитета школы (протокол №5 от 17.05.2024 г), для проведения работ по созданию 
современной навигации, оформлению пространств в соответствии с методическими 
рекомендациями по созданию инфраструктурного стандарта общеобразовательных 
организаций Курской области и чек-листом проекта 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План реализации регионального проекта «Инфраструктурный стандарт 
курской школы» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19».
2. Заместителю директора по ВР Кравченко А.П. довести План реализации регионального 
проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы» до сведения членов рабочей 
группы, классных руководителей и Родительского комитета с целью вовлечения в 
реализацию данного проекта. " ’
3. Организационному комитету по реализации данного проекта в своей работе 
руководствоваться данным План реализации регионального проекта «Инфраструктурный 
стандарт курской школы»
4.. Инженеру-программисту Ткаченко В.А. разместить План реализации регионального 
проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы» на сайте образовательной 
организации.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

%

Директор Дервук Т.В.


